KIDS MEN

The images are for illustrative purposes only.
Design and specifications may differ in part from the actual product.
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Kids Plate ¥2,000
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Mini Hamburg Steak with Mushroom Demi-Glace Sauce,
Japanese-Style Tomato Ketchup-Based Spaghetti,
Potato Wedges, Fried Shrimp with Tartar Sauce,

Potato Salad, Croissant, Corn Potage,
Kids Dessert

To our valued guests with food allergies.
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%On and after April 1, 2025, our restaurants will only be able to accommodate 8 food allergens (shrimp, crab, walnuts, wheat, buck wheat, eggs, milk, and peanuts).
Please exercise caution. Our kitchen utensils are thoroughly cleaned. Although the kitchen utensils, etc. ,are thoroughly cleaned,
all foods containing the 8 food items (shrimp, crab, walnuts, wheat, buck wheat, eggs, milk, and peanuts) are prepared under the same environment in our restaurant.

Our kids' menu is available for children 12 years old and under.
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KIDS A LA CARTE

Kids Potato Wedges ¥500
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Kids Corn Potage ¥800
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Kids Curry ¥1,000
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Kids Japanese-Style Ketchup-Based Spaghetti ¥1,000

with Poached Egg [Shiomi Prince Hotel Napolitan] @
ey (©

HMRTKR)ZY
¥1,300

OBEW

Kids Hamburg Steak and Sauteed Seasonal Vegetables
with Demi-Glace Sauce
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__ KIDS DESSERT

Kids 1 Scoop Blue Seal Ice ¥500
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¥Please ask the staff for the flavors.
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Restaurant & Bar
TIDE TABLE
Shiomi
For safety and hygiene reasons, we do not allow doggy bags.
Thank you for your understanding.
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XIngredients and menu contents may change depending on the availabillty.

XPrices including consumption tax. An additional 13% service charge will be applied.



